EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 088/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRE GALVAO DOS ANJOS 353.***.199-00 13.070.205-8 102346 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

2 BRUNO SERGIO DA COSTA BUENO 097.***.519-82 15.131.596-8 119082 ALTO PARANÁ

3 CELESTINO GERCINO PAULO 357.***.769-53 13.525.118-6 113075 MORRETES

4 CLEVERSON FLORENCIO VELOZO 051.***.869-84 13.576.443-4 113018 ANTONINA

5 EDISON JOÃO SPROTTE 575.***.819-53 14.894.526-8 118335 SANTA MARIA DO

OESTE

6 GERMANO WIMMER 303.***.399-34 13.882.426-8 103350 PINHÃO

7 JOSÉ CARLOS DONCOSKI 040.***.199-01 15.027.294-7 117369 IRATI

8 JOSÉ PEDRO DE PAULA 038.***.819-95 14.874.491-2 118325 SANTA MARIA DO

OESTE

9 KEITY CRISTINA DA MOTA 062.***.949-51 13.576.481-7 113017 ANTONINA

10 LUCILDA APARECIDA DA SILVA 869.***.269-87 13.426.902-2 106183 SANTO ANTONIO DO

PARAÍSO

11 M. CHANIUK PEÇAS E SERVIÇOS 11.***.699/0001-07 14.507.412-6 110610 JARDIM ALEGRE

12 MADEREIRA HOLLAS HOLLAS LTDA ME 78.***.162/0001-99 14.640.306-9 117306 UNIÃO DA VITORIA

13 MAIKON LEONARDO TOSO 045.***.209-12 15.575.954-6 112962 PONTAL DO PARANÁ

14 MARCELLO TOMBA 085.***.569-91 14.654.719-2 116843 ICARAÍMA

15 MOACIR RAIMUNDO  544.***.889-00 13.818.035-2 112961 MATINHOS

16 NELIO ANDRE DE MELLO 740.***.359-87 14.802.895-8 118712 BOA ESPERANÇA

17 NELSON SOARES DE ALMEIDA 373.***.229-00 13.881.829-2 103351 PINHÃO

18 NILDO DE OLIVEIRA PREISSLER 01.***.249/0001-95 13.683.745-1 112333 CANTAGALO

19 OLIVIO SIDOLI 044.***.179-95 07.947.317-0 108258 CRUZ MACHADO

20 ORIVALDO BOZA DE LIMA 748.***.719-49 14.536.721-2 116378 TAPIRA

21 REGINALDO JOAZ 042.***.689-10 14.177.290-2 114936 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

22 REGINALDO JOAZ 042.***.689-10 14.177.352-9 114938 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

23 SANTINA JUREMA OLIVEIRA DA SILVA 042.***.609-24 13.524.543-7 113072 MORRETES

24 VALMIR FERNANDES VELOSO 391.***.949-04 13.714.176-0 113116 ANTONINA

25 VARLEI RAFAIN 070.***.779-66 13.701.351-7 111474 SALGADO FILHO

Curitiba, 07 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI